1
PREFEITURA DE

PACAJUS
CUIDANDO DO POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N2 2023.12.08.001-TP, que trata da :
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA, PARA EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE TODO FLUXO NA CAPTAÇÃO DE
RECURSOS E GERENCIAMENTO SISTEMÁTICO DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS, BEM COMO A
DEVIDA PRESTAÇÃO DE CONTAS, JUNTO AOS ÓRGÃOS DO GOVERNO ESTADUAL E DO GOVERNO
FEDERAL, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE PACAJUS/CE,CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE INSTRUMENTO,
ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: ZANELLI BRASIL- CONSULTORIA TREINAMENTO E COMPLIANCE
EM GESTÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA, com o valor global de R$ 378.000,00
(TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 18 DE JANEIRO DE 2024.

SECRETAR
MUNICIP E
ADMINIST AÇÃO
FINANÇA

ON O'RE
Secretário Municipal de

A DA 5
) 10n0 (depliciatID

LILIA )
N

E OLIVEIRA
Ordenadora de Despe Secr

;roi Re%adaSmont e,. _

11.Va"
NNLINkCIP AL DL SPN5--

1236/2021
gIARIP'

RAIMUND Dela A SOUSA
Secretário I estN i lltekvolv iimento Urbano

ANTONIO JO ELSOV MIRANDA DE LIMA
Secretário Interino de Proteção Social

PREFEITURA DE

JPACAJUS
CUIDANDO DO POVO

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO —
PACAJUS/CE CNP! N° 07.384.407/0001-09,

CONTATO (25) 99234-4763
www4ncajus.ce.gov.br e-mail :

sec.seafi@pacajus.ceAov.br